

# **Dyrhauge Consult ApS**

**Ahlmanns Alle 4, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 36 19 87 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

---

**Steffen Grimm Dyrhauge**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dyrhauge Consult ApS  
Ahlmanns Alle 4  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 19 87 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steffen Grimm Dyrhauge

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 505 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod 656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>505.006</b>	<b>803.833</b>
1 Personaleomkostninger	-114.600	-110.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>390.406</b>	<b>693.833</b>
Andre finansielle indtægter	103.059	158.339
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.153	-2.329
<b>Resultat før skat</b>	<b>471.312</b>	<b>849.843</b>
3 Skat af årets resultat	-104.588	-193.402
<b>Årets resultat</b>	<b>366.724</b>	<b>656.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	253.724	656.441
<b>Disponeret i alt</b>	<b>366.724</b>	<b>656.441</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kunstnerisk udsmykning	54.400	54.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.400</u>	<u>54.400</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.746.152	2.544.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.746.152</u>	<u>2.544.167</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.800.552</u></b>	<b><u>2.598.567</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	937.500
Tilgodehavende selskabsskat	23.857	3.507
Andre tilgodehavender	143.510	0
Tilgodehavender i alt	<u>167.367</u>	<u>941.007</u>
Likvide beholdninger	<u>47.926</u>	<u>143.974</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>215.293</u></b>	<b><u>1.084.981</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.015.845</u></b>	<b><u>3.683.548</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.577.873	3.324.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.740.873</u></b>	<b><u>3.374.149</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	274.972	309.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.972	309.399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>274.972</u></b>	<b><u>309.399</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.015.845</u></b>	<b><u>3.683.548</u></b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>114.600</u>	<u>110.000</u>
	<b><u>114.600</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.153</u>	<u>2.329</u>
	<b><u>22.153</u></b>	<b><u>2.329</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	104.588	189.706
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.696</u>
	<b><u>104.588</u></b>	<b><u>193.402</u></b>
<b>4. Kunstnerisk udsmykning</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>54.400</u>	<u>54.400</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>54.400</u></b>	<b><u>54.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>54.400</u></b>	<b><u>54.400</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.506.650	2.439.506
Tilgang i årets løb	3.019.753	949.602
Afgang i årets løb	<u>-1.853.222</u>	<u>-882.458</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>3.673.181</u></b>	<b><u>2.506.650</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	37.517	0
Årets opskrivninger	54.326	37.517
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-18.872</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>72.971</u></b>	<b><u>37.517</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	-132.840
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>132.840</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.746.152</u></b>	<b><u>2.544.167</u></b>